10

11

12

Fecha de ingreso
03-ene
04-ene
10-ene
11l-ene
10-ene
10-ene
10-ene
24-ene
25-ene
28-ene
30-ene

31-ene

Numero

BA-2023-100

BA-2023-101

BA-2023-103

BA-2023-104

BA-2023-105

BA-2023-106

BA-2023-107

BA-2023-108

BA-2023-109

BA-2023-110

BA-2023-111

BA-2023-112

Programa de Bienestar Animal

Casos Presentados por la Linea de Alcaldia

Tipo de denuncia
Animal en soltura
Animal en soltura
Amarrado con soga corta
En estado de desnutricidon
Animal sin alimento
Amarrado con soga corta
Bajo las inclemencia del tiempo
Bajo las inclemencia del tiempo
En estado de desnutricidon
Bajo las inclemencia del tiempo
Amarrado con soga corta

Entre sus eses

Corregimiento
Barrio Balboa
El Coco
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Guadalupe
Playa Leona
Barrio Balboa
Guadalupe
Puerto Caimito
Herrera

Puerto Caimito

Fechas de Cierre

06-ene

05-ene

10-ene

03-ene

24-ene

24-ene

03-ene

24-ene

02-feb

31-ene

02-feb

31-ene



